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Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti, Rotary'nin
hizmet faaliyetlerini finanse eden hayır ku-
rumu olan Vakfın işlerini yönetir. UR'nin Ge-
lecek Dönem Başkanı, UR Yönetim Kurulu
tarafından dört yıllığına seçilen mütevellileri
aday gösterir. Mütevelli Heyeti Başkanı ve
üç yeni mütevelli 1 Temmuz 2021'de göreve
başladılar. İki yeni mütevelli, yani Marcelo
Demétrio Haick ve Dean Rohrs, 2020-21 Ro-
tary yılının ortasında göreve başladılar.

Mütevelliler:
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017-18'de UR başkanı iken, Ian H.S. Riseley, her
Rotary kulübüne, Rotaryenlerin çevre sorunlarına
katılımını artırmanın bir yolu olarak, üye başına bir
ağaç dikme konusunda meydan okudu. Bunun en az
üç katının, muhtemelen 3 milyondan fazla ağaç
dikildiğini tahmin ediyor. “Rotary dünyasının bu

isteğimi kabul etme biçiminden gerçekten çok heyecanlandım”
diyor. "Gittiğimiz her yerde ağaç dikiyorlardı."

Riseley, 1976'da kurduğu bir firma olan Ian Riseley and Co.'nun
yeminli muhasebecisi ve müdürüdür. Onuruna, Doğu Timor'daki
çalışmaları nedeniyle Avustralya hükümetinden AusAID
Peacebuilder Ödülü, Avustralya Nişanı Madalyası verilmiştir.
Avustralya toplumuna verilen hizmetler, Rotary Vakfı Üstün Hizmet
Ödülü ve Çocuk Felcinden Arındırılmış Bir Dünya için Hizmet
Ödülü de diğer ödülleri arasındadır.

Riseley ve eski bir Bölge Guvernörü olan eşi Juliet, Rotary Vakfı
Major Donor ve Bequest Society üyeleridir. Kişisel sürdürülebilir ve
organik yaşam felsefelerini uyguladıkları Moorooduc'ta 17
dönümlük bir çiftlikte yaşıyorlar.
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Sandringham Rotary Kulübü, Avustralya

Ian H.S. Riseley - Mütevelli heyeti başkanı, 2021-22

arcelo Demétrio Haick, şirketlerin riski
azaltmasına ve sorunları çözmesine yardımcı
olmak için kök neden analizi yöntemleri,
teknolojisi ve uzmanlık sağlayan küresel bir
şirketin bir bölümü olan Sologic South
America'nın başkanıdır. Haick, şirketin Güney

Amerika genelindeki eğitim ve danışmanlık hizmetlerini
araştırmakta ve yönetmektedir.

1982'de Santos Tıp Fakültesi'nden mesleki tıp odaklı olarak
mezun oldu. Profesyonel geçmişi çevre, sağlık ve güvenlik yönetim
sistemlerini; stratejik Planlama; ve ergonomi danışmanlığı.

1991'den beri Rotaryen olan Haick, End Polio Now koordinatörü,
PolioPlus ulusal savunuculuk danışmanı ve Teknik Danışmanlar
Kadrosu Başkan Yardımcılığı da dahil olmak üzere birçok görevde
bulundu. Ayrıca Guvernör, Komite Üyesi ve Eğitim Lideri olarak
görev yaptı.

O ve eşi Maria Silvia, Rotary Vakfının Benefactor ve Major
Donor üyesidir.

M
Santos-Praia Rotary Kulübü

Marcelo Demetrio Haick - Brezilya
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eminli mali müşavir olan Larry A. Lunsford, Bernstein-Rein
Advertising Inc.'in kıdemli başkan yardımcısı ve finans
direktörüdür. Truman State Üniversitesi'nden muhasebe alanında
lisans ve yüksek lisans dereceleri almıştır, mezuniyet eğitimini
Ulusal Mezunlar Derneği'nde yapmıştır. Ayrıca Amerika'nın Kalbi
için Epilepsi Vakfı'nın saymanlığını yaptı.

Rotary'ye olan tutkusu ve Rotary ailesine daveti, 1982'de Rotary Vakfı
Avustralya Büyükelçilik Bursiyeri olarak seçildiği üniversite yıllarında başladı.
Lunsford, Rotary'ye 1991'de katıldı. UR'nin Direktörlüğünü ve UR Başkanı
Mark Daniel Maloney'nin yardımcılığını yaptı. Ayrıca, UR Başkan Temsilcisi,
Rotary Enstitüsü Başkanı, Rotary Kurumsal İletişim Koordinatörü, Rotary
Vakfı Yararlananlar Koordinatörü, Bölgesel Rotary Vakfı Koordinatörü, Eğitim
Lideri, Uluslararası Asamble Seminer Eğitmeni, UR Komite Başkanlığı ve
Üyeliği ve Rotary Vakfı Rotary Barış Merkezleri Komitesi Başkanı olarak
görev yapmıştır.

Lunsford ve eşi Jill, Major Donor, Benefactor ve Bequest Society üyeleridir.
O, 6040. Bölge Paul Harris Society'nin kurucu üyesidir. Rotary Vakfı Üstün
Hizmet Ödülü ve UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü'ne layık görüldü.

Y
Missouri Rotary Kulübü

Larry A.Lunsford - Kansas City

endi muayenehanesi olan bir diş hekimi Akira Miki, 20.
yüzyılda Japonya'yı vuran en kötü depremlerden biri
olan Ocak 1995 Hanshin-Awaji depreminden sonra
kendini afet kurtarma projelerine adadı. Miki bir çocuk
evi inşa etmek için çalıştı ve duygusal bakıma ihtiyacı
olan çocukları destekledi.

Miki, Rotary'ye 1999'da katıldı. 2018'den 2020'ye kadar UR
Yönetim Kurulu'nda görev yaptı. Daha önce liderlik rolleri arasında
UR Başkan Temsilcisi, Eğitim Lideri, Gelecek Dönem Guvernörleri
Eğitmeni, Komite Üyesi, Rotary Koordinatör Yardımcısı, Tüzük
Konseyi Bölge Temsilcisi olarak görev yaptı. Kendisi UR Japonya
Gençlik Değişim Komitesi'nin direktörüdür.

Miki, eski bir Interaktör ve Rotary Vakfı'nın Üstün Hizmet Ödülü
sahibidir. O ve eşi Chiharu, Rotary Vakfı'nın Benefaktör ve Major
Donor derecesi sahibidir.

K
Akira Miki- Himeji Rotary Kulübü, Japonya
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ark Daniel Maloney, Blackburn, Maloney ve Schuppert LLC hukuk
firmasında vergilendirme, emlak planlaması ve tarım hukuku
konularına odaklanan bir yöneticidir. Amerika Birleşik Devletleri'nin
güneydoğu ve orta batısındaki büyük çiftçilik operasyonlarını temsil
ediyor ve Amerikan Barolar Birliği'nin Tarım Komitesi'nin
Vergilendirme Bölümüne başkanlık ediyor. Amerikan Barolar Birliği,

Alabama Eyalet Barosu ve Alabama Hukuk Enstitüsü üyesi olup Morgan County
Barosu'nun eski başkanıdır.

Decatur'un dini topluluğunda aktif olarak, kilisenin finans konseyine ve yerel bir
Katolik okul yönetim kuruluna başkanlık yapıyor. Ayrıca Greater Decatur Topluluğu
Vakfı başkanı, Morgan County Meals on Wheels başkanı ve United Way of Morgan
County ve Decatur-Morgan County Ticaret Odası direktörü olarak görev yaptı.

Maloney, COVID-19 salgını sırasında düzenlenen ilk sanal Rotary Konvansiyonuna
başkanlık ettiği ve Rotary'yi büyütme stratejilerini vurguladığı 2019-20'de UR Başkanı
olarak görev yaptı. 1980'den beri bir Rotaryen, aynı zamanda UR Direktörü, Vakıf
mütevelli heyeti ve başkan yardımcısı ve 2003-04 UR Başkanı Jonathan
Majiyagbe'nin yardımcısı olarak görev yaptı. Ayrıca Tüzük Konseyi'ne Başkan,
Başkan Yardımcısı, Bölge Temsilcisi ve Eğitmen olarak katılmıştır. 2004 Osaka
Konvansiyon Komitesi'ne danışmanlık yaptı, 2014 Sidney Konvansiyon Komitesi'ne
Başkanlık etti ve dört dönem boyunca UR'nin Operasyonları İnceleme Komitesine
Başkanlık yaaptı. Bölge Guvernörü olarak görev yapmadan önce Maloney, Nijerya'da
bir Grup İnceleme Değişimi Programı yönetti.

Ayrıca Gelecek Vizyon Komitesi Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı; Vakıf Eğitim
Enstitüsü moderatörü; Vakıf Daimi Fonu Ulusal Danışmanı; Barış Merkezleri Komitesi
Üyesi ve Başkan Yardımcısı; Uluslararası PolioPlus Komitesi Üyesi; ve Vakfın
Okullarda Su, Sanitasyon ve Hijyen Hedef Mücadelesi Komitesi danışmanı gibi
görevlerde bulundu.

Maloney'nin eşi Gay, aynı hukuk firmasında avukat ve Alabama'daki Decatur
Daybreak Rotary Kulübü'nün üyesi ve Gemiş Dönem Başkanıdır. Her ikisi de Paul
Harris Üyesi olup, Major Donor ve Bequest Society üyeleri olarak Rotary Vakfını
destekliyorlar.

M
Mark Daniel Maloney - Decatur Rotary Kulübü, Alabama

Dean Rohrs - Langley Central Rotary Kulübü, Britanya Kolumbiyası

ean Rohrs, yol yapımında kullanılan toprak stabilizasyon ürünlerini tedarik
eden Rhide Technologies Inc.'in sahibi ve yöneticisidir. Kariyerinin
başlarında, Christiaan Barnard'ın Güney Afrika Cape Town'daki kalp nakli
ekibinde hemşireydi.

1959'dan 1990'a kadar Güney Afrika'da Kızıl Haç'ta aktif olarak çalıştı.
British Columbia'daki West End Seniors' Network'ün yönetim kurulunda

görev yaptı ve şu anda Malawi'de bir kız okulunun yönetim kurulunda.
Rohrs 1989'dan beri Rotaryendir ve UR'de Başkan Yardımcısı, Direktör, Rotary

Koordinatörü, Bölgesel Rotary Vakfı Koordinatörü ve Bölge Guvernörü olarak görev
yapmıştır. Rotary Vakfı Benefaktör, Major Donor ve Bequest Society üyesidir. O ve
kocası Reinhold, Paul Harris Dostudur.
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